ОТ 30.12.2019г. №104

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы Прибрежнинского сельского поселения на 1 полугодие 2020 года

В целях организации работы Думы Прибрежнинского сельского поселения в соответствии со статьей 35 Регламента Думы Прибрежнинского сельского поселения четвертого созыва, утвержденного решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 28.09.2017г. №1, руководствуясь ст. 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить, что прием населения депутатами Думы Прибрежнинского сельского поселения проводится каждый второй и четвертый четверг месяца.

2. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Думы Прибрежнинского сельского поселения на 1 полугодие 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования.
Председатель Думы

Прибрежнинского сельского поселения                                              Ю.Л. Мариньчев

Глава Прибрежнинского

муниципального образования
                                                           Ю.Л. Мариньчев

УТВЕРЖДЕН

решением Думы

Прибрежнинского сельского поселения
от 30.12.2019г. №104
График приема граждан

депутатами Думы Прибрежнинского сельского поселения

на 1 полугодие 2020 года
	№
	Дата приема
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Время приема

	1
	09.01.2020
	Павлуцкая Валентина Викторовна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	2
	23.01.2020
	Яковлева Нина Никифоровна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	3
	13.02.2020
	Засыпкина Валентина Григорьевна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	4
	27.02.2020
	Дранник Сергей Степанович
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	5
	12.03.2020
	Свириденко Наталья Николаевна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	6
	26.03.2020
	Иванова Людмила Дмитриевна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	7
	09.04.2020
	Ефремова Галина Анатольевна
	СДК

д. Новое Приречье
	16:00 до 17:00

	8
	23.04.2020
	Кляйнфельдер Галина Михайловна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	9
	14.05.2020
	Толкачева Марина Владимировна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	10
	28.05.2020
	Павлуцкая Валентина Викторовна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	11
	11.06.2020
	Яковлева Нина Никифоровна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00

	12
	25.06.2020
	Засыпкина Валентина Григорьевна
	Администрация

п. Прибрежный, пер. Школьный, 9
	16:00 до 17:00